АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2018                                                                                                      № 20
п.Петровский

Об отмене постановления администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 17.07.2017 г. №71.

   В связи с актуализацией нормативных правовых актов,

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 17.07.2017 года №71 «Об утверждении порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Петровский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Петровского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                 Г.В.Уточкина